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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.-Kamuyu Aydınlatma Platformu  
 

   “Goodyear Lastikleri Türk Anonim Şirketi” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 
 Goodyear, Fulda, Sava, Debica ve Kelly markaları altında lastik üretimi de dahil olmak üzere geniş bir ürün yelpazesi ve sektörde 

uzun yıllara dayanan deneyiminin olması, 
 Azalan net borç yapısı ve grup şirketlerinden sağlanan kredilere erişim sayesinde finansal kaldıraç göstergelerinin tatmin edici 

düzeyde olması, 
 Ticari alacakların büyüklüğüne kıyasla devam eden düşük seviyedeki şüpheli ticari alacakların düşük tahsilat riskini göstermesi, 
 Kurumsal yönetim uygulamalarına uyum düzeyi, 
 İSO 500 ve TİM İlk 1,000 ihracatçı gibi listelerde yıllar içerisinde istikrarlı sıralamalara sahip olunmasının şirket değerine 

sağladığı katkı, 
 Zayıflayan talep koşulları nedeniyle 2024 yılının 9 aylık mali döneminde satış hacminde daralma, 
 Özellikle artan finansman giderleri ile birlikte 2024 yılının 9 aylık mali verilerinde FAVÖK ve karşılama göstergelerinde 

bozulmanın bulunması, 
 Küresel otomotiv sektöründeki talep dalgalanmaları ve artan maliyetlerin Şirket’in kâr marjları üzerinde potansiyel bir baskı 

oluşturabilmesi, 
 Çok uluslu oyuncular da dahil olmak üzere lastik endüstrisinde yoğun rekabet ortamının olması, 
 Jeopolitik risklerin gölgesinde, öncü ekonomik göstergeler küresel talep koşullarındaki zayıflığın sürdüğüne işaret ederken, 

yumuşak inişe yönelik adımların ön planda tutulması. 
 

Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Goodyear Lastikleri Türk Anonim Şirketi’’ nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi 
Rating Notu ‘AA+ (tr)’ olarak teyit edilmiş olup diğer notlar aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 
 

  
Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : AA+ (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm)  

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 
 

Saygılarımızla, 
JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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